
 

Ny plassjef i Joma Gruver er på plass

– Det skjer veldig mye spennende i Røyrvik, og jeg gleder meg til å bidra til videre utvikling,
forteller Jan Olav Smalås, prosjektleder og plassjef i Joma Gruver.

Les mer
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Nytt næringsforum skal styrke næringslivet i regionen

Nylig hadde Indre Namdal Næringsforum sitt første møte. Det nye næringsforumet har
allerede over 30 medlemsbedrifter fra Namsskogan, Røyrvik, Lierne og Grong.

Les mer
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Inviterer til åpningsfest for selvbetjent butikk

Joker Røyrvik åpner nå selvbetjent butikk, nesten døgnåpen butikk, og inviterer til
åpningskalas lørdag 21.desember.

Les mer
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-Fjellet er vårt Silicon Valley

Ellinor Marita Jåma og Tove Heggdal Ingulfsvann viser kvinnelige innovatører verdien av å
koble seg på naturen.

Les mer

 

Børgefjellsenteret vil bli helårsdestinasjon

Isak Stene ved Børgefjellsenteret tar nå viktige grep for å gjøre området til en
helårsdestinasjon.

Les mer

 

2024 er i ferd med å gå over i historiebøkene, og vi kan
se tilbake på et innholdsrikt år!
 
Omstillingsprogrammet har mottatt mange gode
initiativer fra engasjerte folk som vil skape utvikling i
våre to kommuner, og det er vi alle sammen avhengige
av. Børgefjell Utvikling er som et ekstraordinært
«smøreteam» som tilrettelegger. Det er ønsket om
utvikling og omstilling hos oss som bor her som skaper
varig endring og optimisme. Derfor betyr alle initiativer
som er med å skape den utviklingen vi alle håper på så
uendelig mye! 
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2025 blir et viktig år for våre bygder, mange venter i
spenning på både store og små avgjørelser som er
viktige for både samfunn og enkeltpersoner i begge
kommuner. Derfor vil vi rette en stor takk til alle dere
som jobber hardt, skaper muligheter og som bidrar
positivt til å gi en utviklingskultur vi trenger, samme hva
det neste året vil bringe. 
 
Vi i styret i Børgefjell Utvikling vil med dette ønske dere
alle ei fin førjulstid, ei riktig god jul og et godt nytt
utviklingsår når den tid kommer!

John Petter Mellingen, styreleder Børgefjell Utvikling

 

Fjellkommunene satser sammen på næringslivet i Børgefjell. Det skal bli mer
attraktivt å bo, jobbe i og besøke regionen.

Børgefjell Utvikling AS / post@borgefjellutvikling.no

Jeg ønsker ikke å motta flere nyhetsbrev 
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